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LEGO MINERCRAFT 21280
Kalendarz adwentowy na 2025
rok

Cena 165,00 zł

Numer katalogowy 21280

Kod EAN 5702017815374

Ilość klocków 300 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+

Opis produktu
LEGO® Minecraft® Kalendarz adwentowy na 2025 rok (21280) to 24 okienka pełne upominków do zbudowania, minifigurek
LEGO i kolekcjonerskich przedmiotów z gry dla dzieci i fanów Minecrafta w wieku od siedmiu lat.

W każdym z 24 okienek kryje się prezent, który dzieci odkrywają przed gwiazdką. Minifigurki obejmują Alex w swetrze z
Creeperem™, Steve’a w swetrze z bałwankiem, diamentowym hełmie i z kilofem, Creepera przy krzaku słodkich jagód; utopca
z trójzębem; tułacza w diamentowej zbroi; śnieżnego golema; zombie z zaklętym toporem i osadnika w stroju Świętego
Mikołaja z piecem. Jest też mnóstwo małych modeli i fajnych akcesoriów, które dzieci rozpoznają z popularnej gry. W miarę
zbliżania się wielkiego dnia, dzieci mogą łączyć prezenty, abystworzyć małą zimową wioskę w stylu Minecrafta i odgrywać
niekończące się przygody. W zestawie jest nawet rozkładana mata do zabawy, która zapewni idealne tło.

Kalendarz adwentowy dla graczy — LEGO® Minecraft® Kalendarz adwentowy na 2025 rok zawiera 24 niespodzianki
na każdy dzień dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat
Małe modele i gadżety z gry — postacie i modele w kalendarzu adwentowym z pewnością zachwycą graczy w
Minecrafta®, konstruktorów LEGO® i osoby, które kolekcjonują gadżety związane z grami wideo
Świąteczne minifigurki LEGO® Minecraft® — wśród minifigurek znajdują się Alex, Steve, Creeper™, utopiec, tułacz,
śnieżny golem, zombie i osadnik w stroju Świętego Mikołaja. Każda z nich ma akcesoria i świąteczne elementy
Pomysłowe odgrywanie ról — gdy nadejdzie wielki dzień, dzieci mogą połączyć prezenty, aby stworzyć zimową wioskę
z Minecrafta® i wymyślać własne przygody
Prezent LEGO® Minecraft® dla graczy — LEGO® Minecraft Kalendarz adwentowy na 2025 rok z 24 niespodziankami
inspiruje do świątecznej i kreatywnej zabawy, która trwa jeszcze długo po otwarciu ostatnich drzwiczek
Kompatybilne z innymi zestawami LEGO® — prezenty z kalendarza można łączyć z innymi zabawkami z serii LEGO
Minecraft® (sprzedawanymi osobno)
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
24 dni niespodzianek — dzieci mogą odliczać do świąt w stylu LEGO® Minecraft® dzięki temu pełnemu przygód,
300-elementowemu kalendarzowi adwentowemu
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